
PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

Jl. Raya Magetan - Madiun Telp/Fax:895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 26-11-2020

JENIS 
DOKUMEN

KECAMATAN DESA NAMA 
TEMPAT 

PENGAMBILAN
TANGAL 

PENGAMBILAN
AKTA KELAHIRAN MAOSPATI MAOSPATI NAZRIL MUHAMMAD SETIAWAN MAOSPATI 27 November 2020

AKTA KELAHIRAN KAWEDANAN KARANGREJO
NAUFAN ABHIMANYU ATHARRAZKA 
SAKTI KAWEDANAN

27 November 2020

AKTA KELAHIRAN MAGETAN SUKOWINANGUN MUHAMMAD AZIZ NUR SUSANTO MAGETAN 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN PONCOL GONGGANG NADIA KHALISA AZZAHRA PONCOL 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN PLAOSAN RANDUGEDE GHANIA FAIHA QOTRUNNADA PLAOSAN 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN KARTOHARJO PENCOL FIRZA GALUH NUGROHO KARTOHARJO 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN PLAOSAN BULUHARJO MOHAMMAD FAJAR ABDILLAH PLAOSAN 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN PANEKAN SUMBERDODOL ZASKIA ANNASYA AURELYA PANEKAN 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN PARANG KRAJAN PUTU EKA WIDIANTARA PARANG 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN KARAS TEMBORO ZIA ALMAHYRA EL SHANUM KARAS 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN KAWEDANAN TULUNG SHAKA PUTRA ALMAIR KAWEDANAN 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN SIDOREJO SUMBERSAWIT NANIK REKAYATUN SIDOREJO 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN KARAS JUNGKE NAZEELA SALSABILA HAFIDZAH KARAS 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN KARAS JUNGKE NAURA IZZA ALYANA KARAS 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN MAGETAN SELOSARI IMROATUL ULYA MAGETAN 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN KARAS TEMBORO HAFIZD MUHAMMAD FAJRI KARAS 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN KARAS TEMBORO NURAISYAH PUTRI KARAS 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN KARAS TEMBORO LUTHFIE SAKHI ZAIDAN KARAS 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN KARAS TEMBORO JASMINE AZ ZAHRA KARAS 27 November 2020
AKTA KELAHIRAN KAWEDANAN TULUNG DEBY FEBRIZHEN KAWEDANAN 27 November 2020
AKTA KEMATIAN KARTOHARJO BAYEMTAMAN SURONO KARTOHARJO 27 November 2020
AKTA KEMATIAN KARAS TEMBORO RASYID RIDHO KARAS 27 November 2020
EKTP KARAS TEMBORO INA SETIAWATI KARAS 27 November 2020
EKTP PONCOL GONGGANG SABIT QHOIRUDIN PONCOL 27 November 2020
EKTP PONCOL GONGGANG EMA ROSIDAH PONCOL 27 November 2020
EKTP KAWEDANAN KARANGREJO SUHARIYANTO KAWEDANAN 27 November 2020
EKTP KARTOHARJO BAYEM WETAN DARINEM KARTOHARJO 27 November 2020
EKTP PLAOSAN BULUHARJO ARIS GOFAR PLAOSAN 27 November 2020
EKTP PLAOSAN BULUHARJO YUSDINA PURWATI PLAOSAN 27 November 2020
EKTP PLAOSAN RANDUGEDE ANDRIK ALROSID PLAOSAN 27 November 2020
EKTP PLAOSAN RANDUGEDE NATAYA MAGHFIRAHMI FIRDAUS PLAOSAN 27 November 2020
EKTP KARTOHARJO BAYEM TAMAN MURBINATUN KARTOHARJO 27 November 2020
EKTP SUKOMORO KALANGKETI MONIKA APSARI SUKOMORO 27 November 2020
EKTP KAWEDANAN TULUNG DEBY FEBRIZHEN KAWEDANAN 27 November 2020
EKTP KAWEDANAN TULUNG YULIANA RAHAYU KAWEDANAN 27 November 2020
EKTP SUKOMORO KEDUNGGUWO RHENO SETIA BUDI SUKOMORO 27 November 2020
EKTP BENDO PINGKUK SEMI RAHAYU BENDO 27 November 2020
EKTP MAGETAN MANGKUJAYAN PRAYITNO MAGETAN 27 November 2020
EKTP MAGETAN MANGKUJAYAN SRIATUN MAGETAN 27 November 2020
EKTP KAWEDANAN KARANGREJO AMIRAH HERNAWATI KAWEDANAN 27 November 2020
EKTP BARAT KLAGEN ROFIAH'TUL AZIZ BARAT 27 November 2020
EKTP BARAT KLAGEN NUVAN BARET PRAYOGA BARAT 27 November 2020
EKTP LEMBEYAN TUNGGUR SITI NURKASANAH LEMBEYAN 27 November 2020
EKTP LEMBEYAN LEMBEYAN KULON PRADITA WAHYU SEPTINA LEMBEYAN 27 November 2020
EKTP LEMBEYAN LEMBEYAN WETAN DWI NOVIYANA LEMBEYAN 27 November 2020
EKTP LEMBEYAN KROWE AZHAR FIRMANSYAH LEMBEYAN 27 November 2020
EKTP PLAOSAN PLAOSAN SUDARTO PLAOSAN 27 November 2020
EKTP PLAOSAN SARANGAN OCTAVIA RAHMADHANI PLAOSAN 27 November 2020
EKTP PLAOSAN BULUGUNUNG NURHAYATI PLAOSAN 27 November 2020
EKTP PLAOSAN PLAOSAN MAINAH PLAOSAN 27 November 2020
EKTP KARANGREJO PRAMPELAN TRIAN RAMADHANI KARANGREJO 27 November 2020
EKTP BENDO KINANDANG NIA SRIWAHYUNI BENDO 27 November 2020
EKTP BENDO BENDO DANISWARA SETIAWATI BENDO 27 November 2020
EKTP NGUNTORONADI PURWOREJO TAUFIQ ILHAM PAMUNGKAS NGUNTORONADI 27 November 2020
EKTP NGUNTORONADI GORANGGARENG SYAHRUL ADETIA PRATAMA NGUNTORONADI 27 November 2020
EKTP NGUNTORONADI PURWOREJO BAGHUS PRIAMBODHO NGUNTORONADI 27 November 2020
EKTP KARTOHARJO PENCOL SEKAR KEMUNING KARTOHARJO 27 November 2020



EKTP KARTOHARJO NGELANG ANDIENASTY YULISTYAN KARTOHARJO 27 November 2020
EKTP KARTOHARJO KARTOHARJO ALDIANNA DAMAYANTI KARTOHARJO 27 November 2020
EKTP PONCOL PONCOL BAGAS RENDRA ABDI KUSUMA PONCOL 27 November 2020
EKTP TAKERAN KUWONHARJO TEGAR OKTAVIANO KUSUMA BINTANG TAKERAN 27 November 2020
EKTP TAKERAN KUWONHARJO MUHAMMAD AKBAR TAKERAN 27 November 2020
EKTP TAKERAN WADUK LAYLI WAHIDATI AMINUN NISA TAKERAN 27 November 2020
EKTP TAKERAN TAWANGREJO FAREZA YOGI FIRMANSAH TAKERAN 27 November 2020
EKTP TAKERAN TAWANGREJO FAIS AMININDA NURNIZAM TAKERAN 27 November 2020
EKTP TAKERAN KUWONHARJO DHIMAS ARYA PRATAMA TAKERAN 27 November 2020
EKTP TAKERAN KUWONHARJO BAYU SETIAWAN TAKERAN 27 November 2020
EKTP TAKERAN KIRINGAN AURELLIA FARREL SABRINA ARIFIN TAKERAN 27 November 2020
EKTP MAOSPATI SURATMAJAN RAHMA SHEPTIN MAHARANI MAOSPATI 27 November 2020
KARTU KELUARGA KARAS TEMBORO AGUNG PRIYANTO KARAS 27 November 2020
KARTU KELUARGA PONCOL GONGGANG PAIDI PONCOL 27 November 2020
KARTU KELUARGA PONCOL GONGGANG SABIT QHOIRUDIN PONCOL 27 November 2020
KARTU KELUARGA KARANGREJO PATIHAN SUNARNO KARANGREJO 27 November 2020
KARTU KELUARGA KAWEDANAN KARANGREJO SUHARIYANTO KAWEDANAN 27 November 2020
KARTU KELUARGA PANEKAN SUMBERDODOL HARTO PANEKAN 27 November 2020
KARTU KELUARGA PLAOSAN BULUHARJO ARIS GHOFAR PLAOSAN 27 November 2020
KARTU KELUARGA KAWEDANAN GARON WARIYO KAWEDANAN 27 November 2020
KARTU KELUARGA MAGETAN KEPOLOREJO RAHMAD PUJIRAHARJA MAGETAN 27 November 2020
KARTU KELUARGA MAOSPATI MAOSPATI DIDIT ANDRE SETIAWAN MAOSPATI 27 November 2020
KARTU KELUARGA KARTOHARJO PENCOL HARYONO KARTOHARJO 27 November 2020
KARTU KELUARGA PONCOL GONGGANG PARIYO PONCOL 27 November 2020
KARTU KELUARGA KAWEDANAN GARON KASDI KAWEDANAN 27 November 2020
KARTU KELUARGA KARAS TEMBORO SHOLIHIN KARAS 27 November 2020
KARTU KELUARGA KAWEDANAN TULUNG DEBY FEBRIZHEN KAWEDANAN 27 November 2020
KARTU KELUARGA BENDO PINGKUK SIMAN BENDO 27 November 2020
KARTU KELUARGA MAOSPATI PESU SUPARNO MAOSPATI 27 November 2020
KARTU KELUARGA MAGETAN MANGKUJAYAN PRAYITNO MAGETAN 27 November 2020
KIA MAGETAN SUKOWINANGUN MUHAMMAD AZIZ NUR SUSANTO MAGETAN 27 November 2020
KIA KAWEDANAN KARANGREJO NAUFAN ABHIMANYU ATHARRAZKA SAKTIKAWEDANAN 27 November 2020
KIA PANEKAN SUMBERDODOL ZASKIA ANNASYA AURELYA PANEKAN 27 November 2020
KIA KARTOHARJO PENCOL FIRZA GALUH NUGROHO KARTOHARJO 27 November 2020
KIA MAOSPATI MAOSPATI NAZRIL MUHAMMAD SETIAWAN MAOSPATI 27 November 2020
KIA PLAOSAN BULUHARJO MOHAMMAD FAJAR ABDILLAH PLAOSAN 27 November 2020
KIA KARAS TEMBORO ZIA ALMAHYRA EL SHANUM KARAS 27 November 2020
KIA KARAS TEMBORO MUHAMMAD ABU DZAR AL-GHIFARI KARAS 27 November 2020
KIA KAWEDANAN TULUNG SHAKA PUTRA ALMAIR KAWEDANAN 27 November 2020
KIA KAWEDANAN TULUNG SATRIA RIZQI RAFHE KAWEDANAN 27 November 2020
SURAT PINDAH MAOSPATI PESU YULIATIN MAOSPATI 27 November 2020

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN 
DAN PENCATATAN SIPIL KAB. MAGETAN

Drs. HERMAWAN, M.Si
Pembina Utama Muda

NIP.196603201986021003


